Konkursu īsteno Pašvaldība un to administrē Kultūras pārvalde, bet projekta pieteikumus, 

kuri atbilst Konkursa mērķim un Nolikuma prasībām, vērtē Kuldīgas novada domes 

Kultūras komisija kopā ar Kultūras pārvaldi un pieaicinātiem konsultantiem/speciālistiem. 

Konkursa ietvaros plānots atbalstīt iesniegtos projektus līdz 1500,00 EUR (viens tūkstotis 

pieci simti eiro un 00 centi) apmērā vienam projektam. 

4. Ar Nolikumu tiek nodrošināta arī Pašvaldības viena no būtiskajām autonomajām 

funkcijām, kas ir sniegt iedzīvotājiem daudzveidīgu kultūras piedāvājumu un iespēju 

piedalīties kultūras dzīvē, sekmēt pašvaldības teritorijā esošā kultūras mantojuma

[...]

kuri atbilst projekta konkursa mērķim un nolikuma prasībām, vērtē konkursa komisija un 

pieaicināti konsultanti/speciālisti. Piešķirtā līdzfinansējuma summa vienam projektam 

nevar būt mazāka par 3000 EUR (trīs tūkstoši euro) un nevar būt lielāka par 15 000 EUR 

(piecpadsmit tūkstoši euro). 

4. Ņemot vērā to, ka nolikuma ietvaros nav plānota komercdarbības atbalsta piešķiršana, tas 

nekvalificējas kā ad-hoc projekts vai atbalsta programma Komercdarbības atbalsta 

kontroles likuma izpratnē un tādējādi uz šādu pasākumu neattiecas pienākums to iesniegt